
Água de coco 
Koala lata 33cl

0,85€
2,58€/L

Folhas arroz Blue 
Dragon 134 g

2,90€
21,64€/Kg

Massa Wok Milaneza 
Noodles 250g

1,45€
5,80€/Kg

Noodle Banzai Cigala 
67g variedade

0,99€
14,78€/Kg

Noodles Maggi Saucy 
Teriyaki cup 75g

1,34€
17,87€/Kg

Massa Maggi Fusiam 
Classic 121g ou 

Teriyaki 130g

1,69€

Massa chinesa com 
ovo Soubry 250g

1,24€
4,96€/Kg

Molho agridoce 
Yang-Tsé 200g

1,62€
8,10€/Kg

Leite de coco 
Koala 400ml

1,65€
4,13€/L

Leite de coco Koala 
normal ou light 165ml

0,99€
6,00€/L

Massa instantânea 
Koka galinha ou 

legumes 85g

0,69€
8,12€/Kg

Massa chinesa 
com ovo Koala 

250g

1,29€
5,16€/Kg

+25%
nas Massas Wok Milaneza 

Espirais e Bulgur 500g 

Poupe


